ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ КАРТА
Системы навесных вентилированных
фасадов KMD VF для облицовки
разнообразными плитами
2
АССОРТИМЕНТ ЭЛЕМЕНТОВ СИСТЕМЫ
ПРОФИЛИ
артикул наименование эскиз/характеристики
KMD.VF.L40 40S
L-подобный профиль
(40х40х1.95)
KMD.VF.L4040N
L-подобный профиль

14
0
11
артикул наименование эскиз/характеристики
KMD.VF.KR240L
Кронштейн алюминиевый
240х140х40L
14
0
KMD.VF.KR270L
Кронштейн алюминиевый
270х140х40L
14
0
Удлиниители
KMD.VF.US110S Удлинитель 110 S
60
KMD.VF.US110М Удлинитель 110 М
80
KMD.VF.US110L Удлинитель 110 L
14
0
12
Кронштейны системы KMD VF Premium

самонесущий усиленный
210х140L
14
0
20
артикул наименование эскиз/характеристики
KMD.VF.KSU240L
H-кронштейн
самонесущий усиленный
240х140L
14
0
Удлинители
KMD.VF.US110S Удлинитель 110 S
60
KMD.VF.US110M Удлинитель 110 M
80
KMD.VF.US110L Удлинитель 110 L
14
0
21
Соединители
артикул наименование эскиз/характеристики
KMD.VF.SSK49 Соединитель стоек 49мм
KMD.VF.SSK59 Соединитель стоек 59мм
KMD.VF.SSK64 Соединитель стоек 64мм
KMD.VF.SN2040
Соединитель профиля
направляющего 150мм
22

KMD.VF.KL10-C
Кляймер KMD цельный
10мм два стопора
14,
5
1,
2
7
0
70
14,5
1,2
9
4
24
KMD.VF.KL10-S Кляймер KMD старт 10мм
70
14,5
1,
2